
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1973, 2127 i 2269) art.2 - 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Edytę Żaczkiewicz – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Podkowie 
Leśnej do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 2-4 ustawy z dnia 17 grudnia 2021  r. 
o dodatku osłonowym. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas trwania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80C246E-6D35-456E-A411-310BBCC32B21. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


